
KUJIP00R9EXJ

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HOKEJOVÝCH STÁŽÍ
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvními stranami

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Ing, Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem Krajského úřadu Kraje
Vysočina
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel11)

a

HC Dukla Jihlava, s.r.o.
sídlo: Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava
jednající: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem
IČO: 25514750
DIČ: CZ25514750
bankovní spojení: Komerční banka, Jihlava 
č.ú.: 19-4642640227/0100 
(dále jen „poskytovatel")

I.
Účelem smlouvy je zajištění odborných hokejových stáží pro trenéry z partnerského regionu 
Kraje Vysočina - regionu Minská oblast, Běloruská republika (dále jen „stáže") v termínu 
22. 7. - 30. 7. 2019. V rámci těchto stáží bude účastníkům z Běloruska zajištěno ubytování, 
plná penze, svačiny, pití a vybavení (sportovní úbory) po celou dobu programu. Dále pak 
tlumočení čeština-ruština.

1) Celková cena za zajištění průběhu stáží, jak je stanoveno v čl. II. této smlouvy, je 75 000 
Kč včetně DPH (slovy „sedmdesát pět tisíc korun českých") (dále jen „cena").
Cena je dohodnuta jako pevná a nejvýše přípustná a k její změně dojde pouze v případě 
změny zákonné sazby DPH v době od uzavření této smlouvy do dne ukončení kempu 
nebo na základě dohody smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že v případě 
změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH 
bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Cenu zaplatí objednatel poskytovateli po řádném průběhu stáží, na základě faktury 
vystavené poskytovatelem, a to formou bezhotovostního převodu na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy.

3) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH").

Stránka 1 z 2



4) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované poskytovatelem.

IV.
Objednatel může od smlouvy jednostranně odstoupit, a to v případě, že poskytovatel 
nezajistí průběh stáží řádně a včas. Odstoupení nabývá účinnosti dnem prokazatelného 
doručení jeho písemného vyhotovení poskytovateli.

V.
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 8. 2019.
2) Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit pouze 

písemnou dohodou smluvních stran.

VI.
1) Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno.
2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.
3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. Přednostně se použijí ustanovení o smlouvě o dílo, 
kde poskytovatel má postavení zhotovitele.

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

6) Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele 
poskytovatel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

7) Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8) Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady Kraje 
Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005.

V Jihlavě

za objednatele
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 

ředitel Krajského úřadu Kraje 
Vysočina

V Jihlavě dne

za poskytovatele 
Bedřich Ščerban 

jednatel

Stránka 2 z 2


